
Районен съд гр. Плевен - 12м. на 2013г.

нох нчхд чл.78а
НК чнд анхд нох нчхд чл.78а

НК чнд анхд нох нчхд чл.78а
НК чнд анхд нох нчхд чл.78а

НК чнд анхд
За всичко дела 410 135 30 6 41 198 3123 1063 36 133 879 1012 3533 1198 66 139 920 1210 3257 1084 52 130 902 1089

1 Димитър Кирилов 29 12 1 0 4 12 272 100 5 11 69 87 301 112 6 11 73 99 271 101 4 8 71 87
2 Дария Митева 42 14 5 1 2 20 268 93 3 12 69 91 310 107 8 13 71 111 280 89 8 13 70 100
3 Венелин Николаев 36 7 4 0 1 24 264 97 2 12 63 90 300 104 6 12 64 114 282 97 4 12 63 106
4 Валери Цветанов 27 11 2 0 1 13 289 94 2 13 88 92 316 105 4 13 89 105 308 101 3 13 89 102
5 Светослава Цонева 60 17 1 1 7 34 285 93 2 12 87 91 345 110 3 13 94 125 314 102 1 11 88 112
6 Чавдар Попов 27 10 0 0 1 16 277 94 4 11 70 98 304 104 4 11 71 114 275 95 3 11 71 95
7 Наталия Райкова 80 25 4 3 14 34 202 61 3 7 69 62 282 86 7 10 83 96 278 83 7 10 83 95
8 Теодора Начева 32 15 4 0 3 10 274 89 3 11 81 90 306 104 7 11 84 100 279 92 4 11 83 89
9 Асен Даскалов 7 4 0 0 0 3 275 103 3 14 62 93 282 107 3 14 62 96 242 85 2 12 61 82

10 Красимир Димитров 2 0 1 0 0 1 336 102 3 13 122 96 338 102 4 13 122 97 337 102 4 12 122 97
11 Радостина Гергичанова 58 15 6 1 7 29 279 99 2 14 76 88 337 114 8 15 83 117 311 107 7 15 81 101
12 Даниела Дилова 9 4 2 0 1 2 8 1 3 0 0 4 17 5 5 0 1 6 17 5 5 0 1 6
13 Ваня Иванова 0 0 0 0 0 0 92 36 1 3 22 30 92 36 1 3 22 30 62 25 0 2 18 17
13 Светла Замфирова 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0
14 Наташа Панчева 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 Ася Ширкова 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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общо свършени дела



Районен съд гр. Плевен - 12м на г

За всичко дела
1 Димитър Кирилов 
2 Дария Митева
3 Венелин Николаев
4 Валери Цветанов
5 Светослава Цонева
6 Чавдар Попов
7 Наталия Райкова
8 Теодора Начева
9 Асен Даскалов

10 Красимир Димитров
11 Радостина Гергичанова
12 Даниела Дилова
13 Ваня Иванова
13 Светла Замфирова
14 Наташа Панчева
15 Ася Ширкова

СЪДИЯ

№ нох нчхд чл.78а
НК чнд анхд нох нчхд чл.78а

НК чнд анхд нох нчхд чл.78а
НК чнд анхд нох нчхд чл.78а

НК чнд анхд
2235 305 27 118 768 1017 1022 779 25 12 134 72 2712 922 25 121 830 814 276 114 14 9 18 121
187 30 2 8 63 84 84 71 2 0 8 3 247 86 3 8 71 79 30 11 2 3 2 12
190 14 4 13 63 96 90 75 4 0 7 4 239 79 3 13 69 75 30 18 0 0 1 11
196 27 2 12 58 97 86 70 2 0 5 9 263 90 2 12 63 96 18 7 2 0 1 8
219 25 1 13 84 96 89 76 2 0 5 6 294 91 2 13 89 99 8 4 1 0 0 3
234 39 1 11 76 107 80 63 0 0 12 5 253 85 0 9 83 76 31 8 2 2 6 13
194 33 2 9 65 85 81 62 1 2 6 10 234 82 2 11 70 69 29 9 1 0 0 19
202 27 4 8 71 92 76 56 3 2 12 3 205 56 1 8 80 60 4 3 0 0 0 1
206 28 3 11 76 88 73 64 1 0 7 1 251 76 0 11 83 81 27 12 3 0 1 11
153 22 1 5 52 73 89 63 1 7 9 9 95 69 1 7 9 9 40 22 1 2 1 14
197 22 1 11 73 90 140 80 3 1 49 7 320 96 4 12 122 86 1 0 0 1 0 0
209 28 6 15 68 92 102 79 1 0 13 9 247 88 2 15 76 66 26 7 1 0 2 16

0 0 0 0 0 0 17 5 5 0 1 6 15 3 5 0 1 6 0 0 0 0 0 0
47 10 0 2 18 17 15 15 0 0 0 0 48 21 0 2 13 12 30 11 1 1 4 13
1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Дата: 03,02,2014 Съставил: М. Кръстев Съдебен администратор:

Телефон: 064/892975 Административен ръководител:
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в т.ч. от свършените дела:

в т.ч по видове дела.:в т.ч по видове дела.:в т.ч по видове дела.:в т.ч по видове дела.:

решени по същество прекратени

Утвърдени от ВСС с Протокол № 3/21.01.09г.
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свършени в 3 месечен срок


